
出場者数　：　8名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）

1

5

2

7

3

6

4

5 橋口　大和 糸洲会

6 茂木　勇獅 泊親会

3 加藤　煌絆 清心会

4 武内　瑞季 泊親会

1 荒川　宗史朗 大濤会

2 曲田　直央 謙交塾

小学１年男子組手

8 岩永　尚士 泊親会

7 沼口　武流 謙交塾



出場者数　：　16名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）

1

9

2

13

3

10

4

15

5

11

6

14

7

12

8

小学２年男子形

本田　睦 糸洲会

上田　竜聖 泊親会

川野　琉輝 謙交塾

杉山　慶 糸洲会

石森　青澄 研修会

糸洲会島田　大護

渡邉　織史 泊親会

高畠　晴 研修会

竹内　太凰 糸洲会

1

2

4

5

梶本　潤 糸洲会3

梶原　優月 謙交塾

上野　逞 謙交塾

6

7

12

9

8

10

11

13

15

柏　宗佑 糸洲会

14 本橋　由次 泉武会

瀧嶋　悠雅 謙交塾

16 北村　ムサジブリル 糸洲会



出場者数　：　23名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

9

1

17

2

10

21

11

3

18

4

12

23

13

5

19

6

14

22

15

7

20

8

16

22 武内　暁冬 泊親会

19 布田　悠馬 研修会

20 木村　空鐘 大濤会

小学３年男子形

研修会

21 宇田川　楓雅 糸洲会

2

3

愛徳　恵大 大濤会

泊親会

11

12

18 鈴木　希音 近代空

17 戸澤　界 謙交塾

6

9

伊藤　耀彌一

岩橋　佳慈

大和田　駆

熱田　燈馬8

7

加覧　拓海

5

10

1

4

致道会

大濤会

研修会

謙交塾

萩澤　功貴 謙交塾

白龍会

内藤　蓮

糸洲会

石田　旬 糸洲会

A ｂｙｅ

川井　大葵

沼里　咲人

萩原 颯太

23 岩城　楓 致道会

24 坂井　嶺太 大濤会

泊親会

13 趙　宥熙 致道会

14 鈴木　崇介 泉武会

15 佐藤　新 大濤会

16



出場者数　：　23名

表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

9

1

17

2

10

21

11

3

18

4

12

23

13

5

19

6

14

22

15

7

20

8

16

17 津梅　蓮 糸洲会

小学4年男子形

8 北村　ムサアミール 糸洲会

7 岩永　悠積

14 橋口　大地

13 八木澤　豪 泊親会

糸洲会

1 安藤　尊 糸洲会

4 朝倉　海斗 大濤会

研修会横山　武琉

大濤会

3

2 田中　駿光

A ｂｙｅ5

6 人見　瞬 拳武会

11

9 鈴木　理仁 大濤会

泊親会

12 柏　貴文 糸洲会

新井　大智 大濤会

10 角田 哲平 白龍会

18 丸山　長助 致道会

15 森田　裕人 大濤会

16 倉田　基成 大濤会

23 吉澤　春馬 大濤会

24 井上　泰地 研修会

22 村越　駿 糸洲会

19 砂田　優 大濤会

20 丹澤 勇人 白龍会

21 瀬戸　友聖 大濤会



出場者数　：　29名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

15

1

23

2

16

3

27

4

17

5

24

6

18

7

29

8

19

9

25

10

20

11

28

12

21

13

26

14

22

小学６年男子形

A ｂｙｅ

糸洲会初山　結海

藤村　奏 泊親会

生田　暖太朗 拳武会

芳賀　大道 憲武会

清水　蒼太 泊親会

茂木　幸虎 泊親会

本多　佑伍 泊親会

茂木　洵典 泊親会

網谷　颯眞 謙交塾

7

田澤　知弥 泉武会

1

2

4

3

光宗　鈴世 白龍会

永島　銀士

大隈　咲太 泊親会

6

8

5

大濤会

小林　蒼昊 泊親会

13

土方　凛音 謙交塾

9

10

11

芹沢　肇音 致道会

井上　昴 糸洲会

12

17

18

14

15

16

21 丸山　健心 大濤会

22 溝口　泰世 謙交塾

19 木村　琉司 泉武会

20 大久保　春慧 泊親会

25 菅井　陽介 白龍会

26 吉田　翔音 憲武会

23 本橋　柊利 泊親会

24 木村　蒼士 泊親会

29 白倉　優大 大濤会

30 石田　絢真 謙交塾

27 神谷　勇太朗 泊親会

28 田中　飛和 泊親会



出場者数　：　11名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）

5

1

9

2

6

11

7

3

10

4

8

高校男子形

山口　太慈 糸洲会

砂田　暖心 大濤会

丸子　樹 白龍会

正岡　陽頼 憲武会

中川　瑠己 白龍会

長瀬　大冴人 糸洲会

並木　護 泊親会

糸洲会

A ｂｙｅ

田村　祐貴

石田　琉真 謙交塾

村木　勇南

金子　湊 致道会

致道会

12

2

1

9

5

7

4

6

3

8

11

10



出場者数　：　20名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

小学４年女子形

19 白倉　さくら 大濤会

20 和田　采花 泊親会

刀根　翠 致道会

17 小倉　真里奈 泉武会

和泉　梨咲 泊親会

16 清野　萌衣杏 泊親会

中村　友紀 泉武会

本多　陽茉里 泊親会

謙交塾

泊親会

戸田　彩心

五十嵐　麻央里 泊親会

春原　咲瑚 大濤会

15 東　英礼菜 拳武会

1

2

3

4

石本　舞帆

藤本　玖音

11

12

10

8

9

7

5

A ｂｙｅ

謙交塾

6

鬼沢　桃奈 研修会

武尾　京 大濤会 8

2

15

3

9

20

6

1

14

7

18

5

13

16

11

19

12

17

10

13 福濱　未紘 泉武会 4

14 杉山　理央 糸洲会

18 寺木　心南 致道会

21 溝口　莉子 謙交塾



出場者数　：　18名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）
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1
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17

7

13

8

16
9

14
2

10

小学５年女子形

致道会

18 青木　優奈 糸洲会

17 木戸　岬

15 石田　華菜 糸洲会

16 厚木　優良 泊親会

13 松井　琳 糸洲会

14 西浴　一花 大濤会

関本　日向子 白龍会

佐藤　杏 泊親会

島田　美暖

渡邊　彩華 白龍会

謙交塾

紺野　純伶 糸洲会

浅香　希咲 泊親会

遠藤　咲希 糸洲会

木村　桃子 糸洲会

松永　莉奈 大濤会

井田　茉幸 研修会1

2

3

4

5

6

10

7

8

9

11 坂井　美心 大濤会

12 遠藤　碧 謙交塾



出場者数　：　29名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

15

1

23

2

16

3

27

4

17

5

24

6

18

7

29

8

19

9

25

10

20

11

28

12

21

13

26

14

22

中学女子形

中村　碧 大濤会

A ｂｙｅ

関根　一花 致道会

佐藤　万理子 制護会

川上　凛央 泊親会

林　亜佐美 糸洲会

筧　涼花 謙交塾

阿久津　瑞希 大濤会

小野寺　樹里 制護会

金子　希彩 憲武会

安武　里紗

石本　舞優 謙交塾

大濤会

坂本　心美 大濤会

泉武会中村　水咲

岡野　雅花 謙交塾10

11

9

7

安江　桜

工藤　志緒

6

8

1 泊親会

原田　玲奈 白龍会

4

2

5

3

糸洲会

12

13

16

17

18

19

21

15

14

和田　明咲陽 大濤会

22 近藤　暖 泊親会

松本　千花 糸洲会

20 鈴木　詩乃 泉武会

25 田中　稟珠 大濤会

26 喜多　苺香 謙交塾

23 赤澤　かおり 謙交塾

24 正岡　未央 憲武会

29 岩永　咲優菜 泊親会

30 大宮　凜音 糸洲会

27 中田　愛美 東洋舘

28 横山　柚月 制護会



出場者数　：　7名
表彰者数　：　優勝・準優賞

1

5

2

7

3

6

4

小学１年男子形

曲田　直央 謙交塾

荒川　宗史朗 大濤会

武内　瑞季 泊親会

A ｂｙｅ

4

1

2

3

5 沼口　武流 謙交塾

6 橋口　大和 糸洲会

7 加藤　煌絆 清心会

8 岩永　尚士 泊親会



出場者数　：　8名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）

1

5

2

7

3

6

4

5 橋口　大和 糸洲会

6 茂木　勇獅 泊親会

3 加藤　煌絆 清心会

4 武内　瑞季 泊親会

1 荒川　宗史朗 大濤会

2 曲田　直央 謙交塾

小学１年男子組手

8 岩永　尚士 泊親会

7 沼口　武流 謙交塾



出場者数　：　19名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

5

1
13

6

17

7

14
2

8

19

9

3
15

10

18

11

16
4

12
19 竹内　太凰 糸洲会

20 川野　琉輝 謙交塾

17 本橋　由次 泉武会

18 高畠　晴 研修会

15 内藤　武杜 白龍会

16 杉山　慶 糸洲会

13 島田　大護 糸洲会

14 梶本　潤 糸洲会

11 上田　竜聖 泊親会

12 馬場　仁平 謙交塾

9 A ｂｙｅ

10 石森　青澄 研修会

7 保坂　洸芽 白龍会

8 瀧嶋　悠雅 謙交塾

5 柏　宗佑 糸洲会

6 本田　睦 糸洲会

3 梶原　優月 謙交塾

4 上野　逞 謙交塾

糸洲会

2 小川　紗門 大濤会

1

小学２年男子組手

北村　ムサジブリル



出場者数　：　25名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

11

1

19

2

12

3
23

13

4

20

5

14

25

15

6

21

7

16

24
8

17

9

22

10

18

26 荻原　颯太 白龍会

23 岩橋　佳慈 致道会

24 伊藤　耀彌一 泊親会

25 鈴木　崇介 泉武会

21 A ｂｙｅ

22 萩澤　功貴 謙交塾

19 鈴木　希音 近代空

20 愛徳　恵大 大濤会

内藤　蓮 謙交塾

18 佐藤　新 大濤会

伊藤　琉 泊親会

研修会加覧　拓海

大澤　節成 大濤会

武内　暁冬 泊親会

川井　大葵

致道会

石田　旬 糸洲会

大濤会

泊親会

岩城　楓

大和田　駆

沼里　咲人 糸洲会

6

7

9

4

5

8

3 致道会

大濤会

戸澤　界 謙交塾

筒井　蒼翔 白龍会

会田　琥陽

11

13

10

15

16

14

17

小学３年男子組手

木村　空鐘

12

大濤会

布田　悠馬

1

2

坂井　嶺太 大濤会

趙　宥熙

研修会



出場者数　：　27名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

13

1

21

2

14

3

25

4

15

5

22

6

16

27

17

7

23

8

18

9

26

10

19

11

24

12

20

16 児嶋　雄大 研修会

17 森田　裕人 大濤会

18 砂田　優 大濤会

小学４年男子組手

1 北村　ムサアミール 糸洲会

2 鈴木　理仁 大濤会

3 横山　武琉 研修会

4 小見 央翔 泉武会

5 津梅　蓮 糸洲会

6 佐々木　率 大濤会

7 福岡　宗馬 泊親会

8 橋口　大地 糸洲会

9 A ｂｙｅ

10 筒井　翔琉 白龍会

11 朝倉　海斗 大濤会

12 人見　朔太郎 東洋舘

13 田中　駿光 大濤会

14 井上　泰地 研修会

15 岩永　悠積 泊親会

28 八木澤　豪 泊親会

23 高野　秀虎 糸洲会

24 新井　大智 大濤会

25 角田　哲平 白龍会

26 安藤　尊 糸洲会

27 倉田　基成 大濤会

19 丹澤　勇人 白龍会

20 柏　貴文 糸洲会

21 増田　快杜 拳武会

22 正田　昴生 研修会



出場者数　：　26名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

11

1

19

2

12

3
23

13

4

20

5

14

25

15

6

21

7

16

24
8

17

9

22

10

18

23 木村　蒼士 泊親会

24 本橋　柊利 泊親会

25 田澤　知弥 泉武会

26 石田　絢真 謙交塾

芳賀　大道 憲武会

神谷　勇太朗 泊親会

光宗　鈴世 白龍会

白倉　優大 大濤会

長瀬　大和 糸洲会

芹沢　肇音

泊親会

藤村　奏 泊親会

泊親会

清水　蒼太 泊親会

大隈　咲太 泊親会

小林　蒼昊 泊親会

木村　琉司 泉武会

茂木　洵典

溝口　泰世 謙交塾

井上　昴 糸洲会

22

20

21 大久保　春慧

水越　雅久 拳武会

吉田　翔音

土方　凛音

菅井　陽介 白龍会

謙交塾

矢澤　一蒼 泊親会

11

田中　飛和 泊親会

1

15

18

16

17

13

14

茂木　幸虎 泊親会

憲武会

致道会

小学６年男子組手

19

4

5

8

9

12

2

3

6

7

10



小学４年女子組手
出場者数　：　18名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）

3

1
11

4
15

5

12

6

17

7

13

8

16
9

14
2

10
17 溝口　莉子 謙交塾

18 清野　萌衣杏 泊親会

15 和田　采花 泊親会

16 中村　友紀 泉武会

13 和泉　梨咲 泊親会

14 白倉　さくら 大濤会

春原　咲瑚 大濤会

石本　舞帆 謙交塾

福濱　未紘 泉武会

寺木　心南 致道会

藤本　玖音 泊親会

武尾　京 大濤会

泉武会

五十嵐　麻央里 泊親会

小倉　真里奈

杉山　理央 糸洲会

本多　陽茉里 泊親会

東　英礼菜 拳武会

戸田　彩心 謙交塾1

2

5

3

4

6

12

8

10

11

9

7



出場者数　：　18名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）・敢闘賞（4名）
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16
9

14
2

10

小学５年女子組手

坂井　美心 大濤会

松永　莉奈 大濤会

佐藤　杏 泊親会

西野　こには 研修会

嶋田　望乃 東洋舘

松井　琳 糸洲会

石川　向葵里 研修会

柴﨑　鈴 研修会

島田　美暖 謙交塾4

1

2

3

渡邊　彩華 白龍会
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10

8

5

7

6

11 石田　華菜 糸洲会

12 海野　留衣 研修会

13 関本　日向子 白龍会

14 青木　優奈 糸洲会

15 中山　和泉 研修会

16 遠藤　碧 謙交塾

17 厚木　優良 泊親会

18 前田　佳蓮 東洋舘



出場者数　：　13名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）
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中学１年女子組手

13 安江　桜 糸洲会

謙交塾

ｂｙｅ

白龍会

市川　咲幸 大濤会

小野寺　樹里 制護会

14 川上　凛央 泊親会

11 佐藤　万理子 制護会

12 田中　稟珠 大濤会

8 石本　舞優

9 A

10 原田　玲奈

7 岡部　希海 泊親会

鈴木　詩乃 泉武会

赤澤　かおり 謙交塾

蓑輪　頼々 泊親会

小池　真桜 大濤会
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出場者数　：　8名
表彰者数　：　優勝・準優勝・3位（2名）
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中学２年女子組手

岩永　咲優菜 泊親会

工藤　志緒 大濤会

筧　涼花 謙交塾

中村　碧 大濤会

1

4

2

3

5 坂本　心美 大濤会

6 原田　晶帆 研修会

7 中田　愛美 東洋舘

8 鷲巣　逢奈 糸洲会




